АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.02.2019г.                                                                                                              № 28

Об отнесении жилого помещения

к муниципальному жилищному фонду

коммерческого использования

 Руководствуясь ст.19, ст.92 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Глебовского сельского

поселения, решением Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от

29.05.2013г. № 153 "О коммерческом найме жилых помещений, находящихся в

собственности Глебовского сельского поселения",  решением общественной комиссии

по жилищным вопросам и охране жилищных прав несовершеннолетних детей

Администрации Глебовского сельского поселения от 01.02.2019г. № 1,

Администрация Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Отнести  квартиру №2 двухквартирного жилого дома, расположенного по

адресу: Ярославская область, Рыбинский район, д. Починок, д.9, находящуюся на

балансе Глебовского сельского поселения, к муниципальному жилищному фонду

коммерческого использования.

     2. О принятом решении уведомить орган, осуществляющий регистрацию прав на

недвижимое имущество и сделок с ним, в установленном законом порядке.

      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

      4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации

Глебовского сельского поселения                                                                     С.В. Гуляев